報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和５年７月２８日

伊万里市消防団夏季点検並びに第１６回伊万里市消防団ポンプ操法大会

を下記のとおり開催いたします。

１ 日 時  令和５年８月２０日（日）

午前８時から午前１１時２０分

※ 雨天の場合は、８月２７日（日）に延期します。

２ 場 所  伊万里消防署訓練場

※ 訓練場が前日の雨天等で使用できない場合はＪＡ伊万

里本所駐車場にて開催いたします。

※ 今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、内容を変更するこ

ともございますので御了承のほどお願いいたします。

問合先
 伊万里市総務部消防調整課

（伊万里消防署内）
伊万里市立花町 1355 番地 3
電話 0955-23-2118